
21/08/2019 Prefeitura Municipal de Andirá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/56A5BF2E/03AOLTBLStyLLGn3MMI01YMTwBI4pc1F6GUWUGbPhCk15CfbysoWixvPLOtHowZltGBZ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 54/2019.
HOMOLOGADO DIA: 21/08/2019.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA USO
DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO 9ª FACIA FEIRA
AGROPECUÁRIA COMERCIAL INDUSTRIAL DE ANDIRÁ,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO
ANEXO I DO EDITAL
 
RESULTADO: EFICAZ LOCADORA LTDA - CNPJ/CPF:
07.311.835/0001-01 - Valor Total Homologado - R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais)
 
ANDIRÁ, 21 de agosto de 2019.
 
RONIVALDO VISOTO
Pregoeiro
 
GLAUCO TIRONI GARCIA
Diretor Presidente

Publicado por:
Fabiane Raiane Petrin

Código Identificador:56A5BF2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/08/2019. Edição 1825
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


